Российская Федерация

Томская область
Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

от 07.03.2006 №73

О назначении на должность
Председателя Ревизионной комиссии
городского округа Стрежевой

      В соответствии с п.2 ст.51 Устава городского округа Стрежевой и п.2 ст.5 Положения
о Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой, утвержденного решением Думы
городского округа от 25.01.2006 №44, на основании протоколов счетной комиссии Думы
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 №1, от 07.03.2006 №2 по результатам тайного
голосования,

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

 Назначить на должность  Председателя Ревизионной комиссии городского округа
Стрежевой  ТОКАРЕВУ ЕКАТЕРИНУ ИВАНОВНУ.

Председатель Думы городского округа  Мэр городского округа

___________________ В.М. Харахорин ____________________ А.В. Трошин